安徽省地质调查院合同
野外临时用工合同

甲方（单位）名称：
乙方（工人）姓名：
因甲方工作需要，同意招用乙方为临时工，经双方协商同意自愿订立本协议，并共同遵守以下条款：

一、 协议期限
自     年  月  日起至      年  月  日止，协议期满，本协议自行终止。

二、工作任务

甲方根据工作需要，安排乙方在           承担           工作任务。在协议期内甲方因调整工作任务需要变更乙方工作岗位和任务，需经乙方同意。如乙方不同意，可提出辞职，双方办理解除协议手续。

三、劳动时间和劳动报酬

（一）劳动时间：乙方需每日工作  小时，严格控制加班加点，确因工作需要加班加点的，由甲乙双方商定发放加班费。
（二）劳动报酬：按单位相关规章制度，根据乙方的工作任务，甲乙双方商定为每日    元。乙方不享受奖金及其它福利。

四、付款方式

    甲方为一类行政事业单位，故需在乙方完成工作、开具相关税务发票后，由甲方单位财务转账至乙方指定的银行账户。
五、违约责任
甲方违反协议有关条款或无正当理由在协议期内辞退乙方的，按国家有关规定给予乙方赔偿。
乙方违反有关条款给甲方造成经济损失的，乙方按照实际损失予以经济赔偿。

六、本协议自签订之日起生效，一式 四 份，甲方 三 份，乙方 一 份，涂改或未经合法授权代签无效。
甲方单位（盖章）：                     乙方（签字）：
                                      银行账户：
    年   月   日                             年   月   日

安徽省地质调查院合同

临时租房合同

甲方（单位）名称：
乙方（房主）姓名：
因甲方工作需要，同意租用乙方临时提供的自建房，经双方协商同意自愿订立本协议，并共同遵守以下条款：

一、 协议期限

自     年  月  日起至      年  月  日止，协议期满，本协议自行终止。甲方如需继续租赁，需乙方同意，并共同商定延期时间。

二、租房用途

甲方根据工作需要，需在乙方所在地租房，用于                  。

三、房屋租金和付款方式

（一）房屋租金：自租房之日起算，租金每月定为      元。

（二）付款方式：甲方为一类行政事业单位，故需在乙方开具相关税务发票后，由甲方单位财务转账至乙方指定的银行账户。每半年或一年支付一次。
四、违约责任
甲方违反协议有关条款或无正当理由在协议期内退房的，按国家有关规定给予乙方赔偿。

乙方违反有关条款给甲方造成经济损失的，乙方按照实际损失予以经济赔偿。
五、本协议自签订之日起生效，一式 四 份，甲方 三 份，乙方 一 份，涂改或未经合法授权代签无效。
甲方单位（盖章）：                     乙方（签字）：
                                      银行账户：

    年   月   日                             年   月   日